

कल्याण डोंबिवली महानगरपालिका, कल्याण.

ई-निविदा सूचना क्र. ०१/२६-२७

कल्याण डोंबिवली महानगरपालिकेच्या वसंत व्हॅली प्रसुतीगृह कल्याण पश्चिम येथे संपूर्ण मनुष्यबळ पुरविणे व व्यवस्थापन करणेकरिता १० वर्षाकरिता बाह्यसंस्थेची नियुक्ती करणेकरिता ई-निविदा प्रसिध्द करण्यात येत आहे.

ई-निविदा क्र.	तपशील	कोरे फॉर्म फी रूपये + जीएसटी १८%	अनामत रक्कम रूपये	कोरे फॉर्म विक्रीची तारीख	निविदा स्विकृतीचा अंतिम दिनांक
०१	कल्याण डोंबिवली महानगरपालिकेच्या वसंत व्हॅली प्रसुतीगृह कल्याण पश्चिम येथे संपूर्ण मनुष्यबळ पुरविणे व व्यवस्थापन करणेकरिता १० वर्षाकरिता बाह्यसंस्थेची नियुक्ती करणेकरिता ई-निविदा प्रसिध्द करण्यात येत आहे.	२८,५००/- + ५१३०/- = ३३,६३०/-	रु.८६,३७,९००/-	दि. ०९/०६/२०२६ ते दि. २९/०६/२०२६	दि. २९/०६/२०२६ दु.२.०० वाजेपर्यंत.

१. निविदा फॉर्म Website [http:// mahatenders.gov.in](http://mahatenders.gov.in) यावर उपलब्ध आहे.
२. उक्त निविदा शक्य झाल्यास दि. ३०/०६/२०२६ रोजी दु. ३.०० नंतर उघडण्यात येतील.
३. निविदा फॉर्मची विक्री पोस्टद्वारे करण्यात येणार नाही.
४. निविदा फॉर्म स्विकारण्याचे वा नाकारण्याचे अधिकार मा. आयुक्त महोदय, क.डों.म.पा यांचेकडे राखून ठेवलेले आहेत.
५. निविदा Website <http://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळावर प्रसिध्द करण्यात आलेली आहे.
६. निविदा सादर करण्यापुर्वी आपल्या फार्म व डिजिटल स्वाक्षरीची नोंदणी करिता Contact helpline No 18002337315 वर संपर्क साधण्यात यावा.
७. प्रि-बिड मिटींग दि. १८/०६/२०२६ रोजी दुपारी ०३.०० वाजता मा. अति. आयुक्त, कडोंमपा, कल्याण यांचे दालनात आयोजित करण्यात येईल.



प्रभारी वैद्यकीय आरोग्य अधिकारी
कल्याण डोंबिवली महानगरपालिका, कल्याण

KALYAN DOMBIVLI MUNICIPAL CORPORATION, KALYAN
E- TENDER NOTICE NO – 01/26-27

Operation And Management of Vasant valley maternity hospital, near Mumbai University sub center, Gandhare, Kalyan West for the duration of 10 Years					
TENDER NO	Particulars	Tender Form Fee (With 18% GST)	EMD (in Rs.)	Sale of Tender Form	Last date of submission of Tender Form
01	Operation And Management of Vasant valley maternity hospital, near Mumbai University sub center, Gandhare, Kalyan West for the duration of 10 Years	28,500/- + 5130/- = 33,630/-	Rs.86,37,900/-	Dt.09/06/2026 to Dt.29/06/2026	Dt.29/06/2026 till 2.00 p.m.

1. Detail Tenders Notice & Tender Forms will be available on Website [http:// mahatenders.gov.in-](http://mahatenders.gov.in)
2. Tenders will be opened on Dt.30/06/2026 after 03.00 pm (if possible).
3. No Tender will be accepted by post/courier services.
4. Before submitting the tender register your firm & Digital signature Contact Help Line No. 18002337315.
5. Hon. Commissioner, Kalyan Dombivli Municipal Corporation reserves the right to accept or reject any or all tenders without giving reasons thereof.
6. Pre bid meeting will be held on 18/06/2026 at 03.00 pm in the office of Hon. Add. Commissioner, 2nd floor, head office, KDMC, Kalyan west.


Medical Officer of Health
Kalyan Dombivli Municipal Corporation,
Kalyan